ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2018 года   							                              № 70/1

г. Вилючинск

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/903-7 «О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов комиссий», постановлением Избирательной комиссии Камчатского края от 29.01.2013 № 21/123 «Об определении структуры резерва составов участковых избирательных комиссий», Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Зачислить согласно приложению кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90.
2. Опубликовать данное постановление в Вилючинской газете и разместить на официальном сайте администрации Вилючинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Анфиногенову О.В.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                          Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                                 О. В. Анфиногенова

Приложение к постановлению Вилючинской территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 11.06.2018 № 70/1

Список кандидатур для зачисления в резерв
 участковых избирательных комиссий №№ 75-90

	№ п/п
	ФИО
	Год рождения, образование, место работы, должность
	Наличие опыта
	Субъект выдвижения
	Место жительства

	1.
	Агенорова Наталья Юрьевна
	05.06.1967, высшее, МБУК ЦБС, заведующая библиотекой
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	2.
	Акманов Роман Рашидович
	15.03.1979, среднее техническое, АО «СВРЦ», радиомонтажник судовой
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	3.
	Ассекритова Наталия Сергеевна
	04.05.1972, высшее, МБУК ЦБС, ведущий библиотекарь
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	4.
	Бабий Жанна Евгеньевна
	02.03.1965, среднее техническое, АО «СВРЦ», инженер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	5.
	Беднова Мария Николаевна
	01.09.1977, высшее, администрация ВГО, отдел ЗАГС, советник, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	6.
	Боглачева Ирина Владимировна
	06.08.1982, высшее, администрация ВГО, консультант, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	7.
	Бондарюк Анна Ивановна
	10.06.1991, высшее, МКУ ЦБ ОМСУ УК ВГО, ведущий бухгалтер
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	8.
	Борисова Наталья Анатольевна
	01.08.1982, высшее, КамГУ им.Витуса Беринга, преподаватель
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	9.
	Борисова Наталья Витальевна
	01.09.1962, среднее профессиональное, МБДОУ «Детский сад № 6», заместитель заведующего по АХЧ
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	10.
	Вишнякова Елена Викторовна
	03.10.1986, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», главный специалист ОВК
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	11.
	Горанько Елена Константиновна
	21.07.1978, высшее, администрация ВГО, заместитель начальника отдела, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	12.
	Гусейнова Зульфия Аликовна
	25.03.1991, высшее, МБОУ СШ № 1, педагог-организатор
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	13.
	Диденко Валентина Сергеевна
	23.07.1994, высшее, МБОУ СШ № 1, учитель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	14.
	Жилан Елена Михайловна
	06.06.1979, высшее, КГКУ «Центр занятости населения», инспектор
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	15.
	Жук Анна Алексеевна
	19.09.1984, высшее, администрация ВГО, советник, муниципальный служащий
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	16.
	Журавлева Мария Вячеславовна
	17.11.1985, среднее специальное, МБДОУ «Детский сад № 9», музыкальный руководитель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	17.
	Зенченко Ирина Васильевна
	25.05.1979, среднее, в/ч, стрелок ВОХР
	не имеет
	Камчатское краевое отделение КПРФ
	г. Вилючинск

	18.
	Изотова Татьяна Владимировна
	25.07.1974, высшее, МБДОУ «Детский сад № 9», социальный педагог
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	19.
	Казак Марина Николаевна
	29.06.1968, высшее, «Камчатский индустриальный техникум», главный бухгалтер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	20.
	Кириленко Анастасия Владимировна
	05.01.1986, высшее, администрация ВГО, советник, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	21.
	Кляпицина Ольга Виллиевна
	15.12.1993, высшее, МБОУ СШ № 2, учитель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	22.
	Кондрашов Андрей Викторович
	23.03.1972, высшее, временно безработный
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	23.
	Кононенко Виктория Сергеевна
	19.10.1982, высшее, МКУ ЦБ ОМСУ УК ВГО, бухгалтер 1 категории
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	24.
	Корж Екатерина Александровна
	28.06.1987, высшее, администрация ВГО, консультант, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	25.
	Кращенко Ольга Александровна
	03.05.1972, среднее специальное, ГБУЗКК «Вилючинская городская больница», медсестра
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	26.
	Ларина Татьяна Алексеевна
	20.08.1979, высшее, администрация ВГО, советник, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	27.
	Лобанова Светлана Анатольевна
	26.08.1971, среднее специальное, Филиал № 3 ФГКУ «1477 ВМКГ» МО РФ, медсестра
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	28.
	Лобова Мария Николаевна
	13.07.1981, высшее, АО «СВРЦ», бухгалтер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	29.
	Мелетенко Наталья Борисовна
	24.12.1976, высшее, МУП «Ремжилсервис», главный бухгалтер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	30.
	Минко Лариса Адольфовна
	26.11.1967, среднее специальное, в/ч, стрелок ВОХР
	имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	31.
	Морозова Екатерина Валерьевна
	10.08.1979, высшее, МБДОУ «Детский сад № 9», учитель-логопед
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	32.
	Мязина Нина Игоревна
	05.10.1993, среднее специальное, МБОУ СШ
№ 1, учитель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	33.
	Наместникова Лариса Сергеевна
	14.02.1991, высшее, МБОУ СШ № 2, заместитель директора по ИТ
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	34.
	Насанович Алина Вячеславовна
	15.11.1990, высшее, домохозяйка
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	35.
	Насонова Ольга Владимировна
	05.02.1961, среднее специальное, Филиал
«СУ 707» ФГУП «ГВСУ
№ 6», рабочий
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	36.
	Нечого Анна Николаевна
	24.05.1976, среднее специальное, в/ч, стрелок ВОХР
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	37.
	Никитина Ирина Владимировна
	31.08.1987, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», ведущий специалист ОРЗ
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	38.
	Никитина Марина Юрьевна
	07.10.1981, высшее, МУП «Ремжилсервис», бухгалтер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	39.
	Никишина Тамара Александровна
	22.08.1992, высшее, МБОУ СШ № 2, учитель
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	40.
	Павлова Тамара Владимировна
	10.11.1981, высшее, АО «Камчатэнергосервис», секретарь руководителя
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	41.
	Петренко Мария Александровна
	20.01.1987, высшее, АО «СВРЦ», экономист
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	42.
	Прижекоп Александра Леонидовна
	03.05.1988, неоконченное высшее, МБУДОСК ДМШ
№ 1, вахтер
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	43.
	Пуздря Мария Николаевна
	14.09.1974, высшее, МБДОУ «Детский сад № 9», воспитатель
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	44.
	Рассказова Ольга Викторовна
	21.03.1963, среднее техническое, пенсионер
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	45.
	Романова Евгения Валерьевна
	09.06.1980, высшее, МБДОУ «Детский сад № 6», педагог-психолог
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	46.
	Рудаева Анастасия Витальевна
	20.06.1987, высшее, в/ч, учетчик
	имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	47.
	Савёлова Татьяна Александровна
	04.08.1975, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», главный специалист ОРЗ
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	48.
	Савельева Софья Витальевна
	30.04.1997, незаконченное среднее специальное, студентка
	не имеет
	Собрание избирателей по месту жительства
	г. Вилючинск

	49.
	Садовская Наталья Викторовна
	04.05.1988, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», ведущий специалист ОРЗ
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	50.
	Самохина Инна Каниетовна
	16.08.1968, высшее, МБДОУ «Детский сад № 9», заместитель заведующего по УВР
	имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	51.
	Светличная Людмила Викторовна
	31.10.1965, высшее, АО «Камчатэнергосервис», оператор ТП
	имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	52.
	Сергеева Ирина Николаевна
	08.04.1958, высшее, МБДОУ «Детский сад № 3», социальный педагог
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	53.
	Синева Евгения Николаевна
	27.07.1962, среднее специальное, МКУ УЗЧС, дежурная по зданию
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	54.
	Сорокина Наталья Евгеньевна
	21.02.1992, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», ведущий специалист ОРЗ
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	55.
	Строкач Наталья Викторовна
	26.04.1971, среднее профессиональное, Филиал № 3 ФГКУ «1477 ВМКГ» МО РФ, санитарка
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	56.
	Таргоний Инна Александровна
	08.03.1969, среднее специальное, МБУ ДО ЦРТДЮ, педагог дополнительного образования
	имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	57.
	Ударцева Ирина Николаевна
	30.10.1983, высшее, Вилючинский филиал КГКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском крае», ведущий специалист ОРЗ
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	58.
	Фаустова Татьяна Михайловна
	10.09.1980, высшее, МКУ ЦБ УО ВГО, заместитель руководителя
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	59.
	Чернитенко Ярослав Васильевич
	24.11.1987, высшее, администрация ВГО, главный специалист-эксперт, муниципальный служащий
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	60.
	Шаповал Ольга Николаевна
	11.06.1980, высшее, МБОУ «Детский сад № 6», специалист по кадрам
	не имеет
	Собрание избирателей по месту работы
	г. Вилючинск

	61.
	Шашко Елена Юрьевна
	13.09.1979, среднее специальное, МБДОУ «Детский сад № 9», воспитатель
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск

	62.
	Швец Диана Анатольевна
	20.10.1988, среднее профессиональное, в/ч, стрелок ВОХР
	не имеет
	Вилючинское местное отделение Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	г. Вилючинск